
DETERMINAZIONE N. 569  DEL 21/06/2016

Oggetto: Determinazione n. 1306 del 29/12/2015 – Proroga inserimento socio-terapeutico.

IL DIRIGENTE AREA 3

RICHIAMATA la Determinazione n. 1306 del 29/12/2015 con la quale sono stati
rinnovati  e attivati  interventi  di  educazione al  lavoro di  soggetti  disabili  e interventi  di
inserimento socio-terapeutico in ambiente lavorativo e inserimenti lavorativi nell'ambito del
progetto Jolly per l’anno 2016, secondo le modalità indicate nello schema di convenzione
allegato al citato atto;

DATO ATTO che si intende prorogare il percorso formativo di educazione al lavoro a
favore di S. B., con la Cooperativa Arca presso l'Asilo Nido “Pan di Ramerino”, Via Martini
Firenze, fino a tutto il  22/07/2016 nei termini concordati dai Servizi  Sociali  e dal tutor
aziendale;

ATTESO pertanto di provvedere in merito;

VISTA la disposizione sindacale n. 85 del 02.05.2016 con la quale è stato attribuito
al sottoscritto l'incarico di Dirigente Area 3 Servizi ai cittadini;

VISTO lo Statuto del Comune;

D E T E R M I N A

1. di prendere atto della proroga dell'inserimento così come esposto in narrativa;

2. di  mantenere  inalterato  il  piano  spesa  già  assunto  con  la  precedente
determinazioni n. 1306/2015 e n. 563/2016.

IL DIRIGENTE AREA 3
   Dott. Neri Magli

Settore Assistenza, Servizi Sociali e Politiche Abitative, Via Fratelli Orsi n. 22 - 50012 Bagno a
Ripoli (Assistenza e Casa) tel. 055/63.90.352-353-354-355 (Servizi Sociali) tel. 055/63.90.358-359-
392 fax 055/63.90.360 E-mail: assistenza@comune.bagno-a-ripoli.fi.it


	IL DIRIGENTE AREA 3

